

AKP tek aday istiyor

4 Ağustos'ta başlayacak TBMM Başkanlığı seçimine AKP yönetimi tek adayla girmek istiyor. Pazartesi günü Erdoğan başkanlığında toplanacak AKP grubunda milletvekillerine tek adayın işareti verilecek



Ankara

İ kongrelerinde tek aday ve tek liste isteyen AKP yönetimi, 4 Ağustos'ta yapılacak TBMM Başkanlığı seçiminde de partiden ikinci bir adayın çıkmasını istemiyor.

Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ın belirleyeceği adayın açıklanmasının ardından yönetimin, isimleri geçenleri aday olmamaları konusunda uyaracağı ileri sürüldü.

Adaylık için ismi öne çıkan iki isim, eski Adalet Bakanı Mehmet Ali Şahin ile mevcut Meclis Başkanı Köksal Toptan.

Erdoğan'ı bekliyorlar

AKP yönetimi, dün adaylık için başvuru tarihi başlayan TBMM Başkanlığı seçimine partinin tek adayla gitmesini istiyor. AKP yönetimi, Erdoğan'ın pazartesi günü işaretinin ardından AKP içinde tek adayın TBMM Başkanlığı'na başvurmamasını isteyecek.

Pazartesi günü Erdoğan başkanlığında toplanacak AKP grup toplantısında milletvekillerine bu adaya birlik ve beraberlik çerçeve-



sinde destek verilmesi talep edilecek.

Ankara Milletvekili Salih Kapusuz ile Antalya Milletvekili Mehmet Ali Şahin, daha önce aday olabileceklerine yönelik mesajlar vermişti. Ancak, her ikisi de adaylık için dün resmi başvuru yapmadı. Bu isimlerin de Erdoğan'ın grup toplantısındaki tavrını bekleyeceği öğrenildi. Şahin, "Adaylığım konu-

şunda yoğun talepler geliyor" demişti. Adaylar arasında ismi geçen bir AKP'li ise Milliyet'e, "Başbakan'ın pazartesi günü vereceği karar bekliyoruz" dedi.

Anayasa Komisyonu Başkanı olan İstanbul milletvekili Burhan Kuzu'nun ismi de kulislere konuşuluyor. Erdoğan hem partinin en üst karar organı olan MKYK'nın

hem de milletvekillerinin nabzını yoklamıştı. Toptan, Kuzu ve Kapusuz, Erdoğan ile adaylık sürecine yönelik görüşmeler de yapmıştı.

30 kadın milletvekili bulunan AKP'de yeni dönemde bir kadın vekilin grup başkanvekili olması bekleniyor.

Başkanvekili olarak İstanbul milletvekili Ayşenur Bahçekapılı

ve İstanbul milletvekili Halide Incekara'nın ismi öne çıkıyor. TBMM Başkanlığı için adaylık başvuru tarihi dün başladı. Adaylık için başvurular, 3 Ağustos'ta saat 24.00'e kadar Başkanlık Divanı'na yapılacak.

Tunceli Bağımsız Milletvekili Kamer Genç de Meclis Başkanlığı için TBMM Başkanlığı'na başvuruda bulunacağını açıkladı.